relazione dell’attività svolta nel periodo cui riferisce il pagamento, pena la sospensione totale o 

parziale del compenso pattuito. 

https://ricerca.unicatt.it/ricerca-prin-prin-2022-pnrr
https://ricerca.unicatt.it/ricerca-prin-prin-2022-pnrr

Art. 10 

Trattamento economico 

L’importo della collaborazione è pari a € 6.250,00 (Seimiladuecentocinquanta/00). Il compenso 

pattuito sarà assoggettato alle ritenute previste dalle leggi vigenti in materia previdenziale, 

assistenziale e fiscale. Dalla collaborazione non matureranno altri oneri né compensi aggiuntivi, 

né ferie, né indennità per la cessazione dell’incarico.